[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2012

                                                                                      №  3917
г. Волоколамск
О признании утратившими силу  постановлений главы

Волоколамского муниципального района Московской области

от 04.12.2008 № 3609, от 26.12.2008 № 3910, от 31.12.2008 № 3967, от 21.05.2009
 № 1400, от  26.05.2009 № 1436 и о внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 13.11.2008 № 3248
     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившими силу постановления главы Волоколамского муниципального  района:

     - от 04.12.2008 № 3609 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района № 3248 от 13.11.2008»,

     -   от 26.12.2008  № 3910 « Об утверждении тарифов на коммунальные услуги»,

     - от 31.12.2008 № 3967 «Об утверждении бюджетных тарифов на жилищно-коммунальные услуги»,

     -   от 21.05.2009  № 1400 «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги»,

     - от 26.05.2009 № 1436 «О внесении дополнений в постановления главы Волоколамского муниципального района».
     2.  Внести  изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 13.11.2008  № 3248 «Об утверждении бюджетных тарифов на жилищно-коммунальные  услуги», признав утратившими силу пункты 1-4, 6,7.
     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района.

.
 Глава Волоколамского

 муниципального района                   В.Н.Карабанов